
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CR CAMPANIA (0801094A)
SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Torneo CR CAMPANIA 0801094A

Luogo SANT'ANASTASIA  [Napoli - Campania]
Periodo 02-02-2008 - 24-02-2008

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE VIVO CHRISTIAN - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Lamagna Mario            

1De Sio Francesco         

2
Manna Vincenzo           

3
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SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Lamagna Mario            5.0 ITA 19.0021.5014.0017.25 1867 1602 1876 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1966

2 3 1N De Sio Francesco         5.0 ITA 16.5017.0011.5012.75 1823 1555 1828 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1958

3 14 NC Manna Vincenzo           4.0 ITA 20.0022.5015.0012.50 1461 1691 1817 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

4 12 3N Consalvo Gerardo         3.5 ITA 18.0020.0013.0010.50 1542 1625 1683 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1993

5 7 2N Mattiello Augusto        3.5 ITA 17.0018.5012.009.25 1646 1607 1665 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

6 8 2N Donadio Andrea           3.5 ITA 16.0017.5011.008.25 1634 1608 1666 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1974

7 15 NC Iannotta Francesco       3.0 ITA 17.0017.0012.004.50 1449 1727 1624 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1979

8 10 2N Parise Mariano           3.0 ITA 16.5017.0011.505.50 1604 1688 1688 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

9 5 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1736 1653 1694 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 2 1959

10 16 NC Accardo Pasquale         2.5 ITA 15.5017.0010.504.25 1389 1676 1600 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

11 11 3N Piscopia Carmela         2.0 ITA 17.5017.5012.503.00 1565 1619 1380 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1975

12 4 1N Sellitti Luca            2.0 ITA 13.0013.009.00 6.50 1820 1514 1514 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1984

13 9 2N Scola Enrico             2.0 ITA 14.5015.0011.003.00 1625 1595 1475 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1959

14 2 1N Franzese Luigi           1.5 ITA 11.0011.007.50 1.50 1856 1541 1451 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1969

15 13 3N De Maria Giuseppe 1.0 15.0015.0010.000.00 1506 1728 1015 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0

16 6 2N De Cristofano Fabrizio   0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1983

FSI - CR CAMPANIA (0801094A) - SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CR CAMPANIA (0801094A)
SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Accardo Pasquale         ITA CAM NA 1389 1676 1600 1954 M 120357

12 3N Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 1542 1625 1683 1993 M 125179

6 2N De Cristofano Fabrizio   ITA LAZ FR 1703 0 0 1983 M 102824

13 3N De Maria Giuseppe 1506 1728 1015 M 120693

3 1N De Sio Francesco         ITA CAM SA 1823 1555 1828 1958 M 100628

8 2N Donadio Andrea           ITA CAM SA 1634 1608 1666 1974 M 106629

2 1N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1856 1541 1451 1969 M 835692 114081

15 NC Iannotta Francesco       ITA PIE NO 1449 1727 1624 1979 M 134876

1 1N Lamagna Mario            ITA CAM SA 1867 1602 1876 1966 M 102689

5 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1736 1653 1694 1959 M 101204

14 NC Manna Vincenzo           ITA CAM CE 1461 1691 1817 1991 M 135160

7 2N Mattiello Augusto        ITA CAM NA 1646 1607 1665 1954 M 114082

10 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1604 1688 1688 1954 M 108767

11 3N Piscopia Carmela         ITA CAM SA 1565 1619 1380 1975 F 114910

9 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1625 1595 1475 1959 M 109943

4 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1820 1514 1514 1984 M 113608
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Lamagna Mario            5.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 0

14 2 1N Franzese Luigi           1.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 0 | 15 B 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

2 3 1N De Sio Francesco         5.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 0

12 4 1N Sellitti Luca            2.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 5 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA | 0 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 0 0 | 10 B 0 | 2 N 1 | 0

16 6 2N De Cristofano Fabrizio   0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 7 2N Mattiello Augusto        3.5 ITA | 14 B 0 | 5 N Â½ | 9 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 0

6 8 2N Donadio Andrea           3.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 10 N 1 | -2

13 9 2N Scola Enrico             2.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | 0

8 10 2N Parise Mariano           3.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 8 B 0 | 0

11 11 3N Piscopia Carmela         2.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 16 N Â½ | -1

4 12 3N Consalvo Gerardo         3.5 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 0

15 13 3N De Maria Giuseppe 1.0 | 0 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 2 B 0 | 9 B 0 | 1

3 14 NC Manna Vincenzo           4.0 ITA | 7 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 0

7 15 NC Iannotta Francesco       3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 1

10 16 NC Accardo Pasquale         2.5 ITA | 9 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 12 N 0 | 11 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Franzese Luigi           ITA 1856 0 0.00 0 1541.001451 1969 M 835692 114081
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 5 1.50 1.20 1.3 39 1676.171600 1954 M 120357

12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 6 3.50 2.40 1.1 33 1625.331683 1993 M 125179

6 2N De Cristofano Fabrizio   ITA 1703 0 0.00 0.00 0 0 0 1983 M 102824

13 3N De Maria Giuseppe 1506 4 0.00 1.20 -1.2 -36 1728.801015 M 120693

3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 6 5.00 4.80 0.2 9 1555.001828 1958 M 100628

8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 6 3.50 3.20 0.3 9 1608.671666 1974 M 106629

15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449 4 1.00 1.10 0.9 27 1727.601624 1979 M 134876

1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 6 5.00 4.70 0.3 9 1602.831876 1966 M 102689

5 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 3 1.50 2.40 0.1 3 1653.001694 1959 M 101204

14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 6 4.00 1.50 2.5 75 1691.171817 1991 M 135160

7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 6 3.50 3.30 0.2 6 1607.171665 1954 M 114082

10 2N Parise Mariano           ITA 1604 6 3.00 2.40 0.6 18 1688.001688 1954 M 108767

11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565 5 1.00 2.20 -1.2 -33 1619.201380 1975 F 114910

9 2N Scola Enrico             ITA 1625 5 1.50 3.20 -1.2 -36 1595.501475 1959 M 109943

4 1N Sellitti Luca            ITA 1820 4 2.00 3.40 -1.4 -42 1514.001514 1984 M 113608
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CR CAMPANIA (0801094A)
SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867   |  10 2N Parise Mariano           ITA 1604 1 - 0

2 11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565   |  3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 0 - 1

3 4 1N Sellitti Luca            ITA 1820   |  12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 1 - 0

4 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646   |  14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 0 - 1

5 15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449   |  8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 0 - 1

6 9 2N Scola Enrico             ITA 1625   |  16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 0 - 1

7 2 1N Franzese Luigi           ITA 1856   |  Â½ - F

8 5 2N Lombardo Claudio         ITA 1736   |  0 - F

9 6 2N De Cristofano Fabrizio   ITA 1703   |  0 - F

10 13 3N De Maria Giuseppe 1506   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Donadio Andrea           1 ITA 1634   |  1 1N Lamagna Mario            1 ITA 1867 0 - 1

2 3 1N De Sio Francesco         1 ITA 1823   |  13 3N De Maria Giuseppe 1 1506 1 - 0

3 14 NC Manna Vincenzo           1 ITA 1461   |  4 1N Sellitti Luca            1 ITA 1820 1 - 0

4 16 NC Accardo Pasquale         1 ITA 1389   |  2 1N Franzese Luigi           0.5 ITA 1856 1 - 0

5 5 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1736   |  7 2N Mattiello Augusto        0 ITA 1646 Â½ - Â½

6 12 3N Consalvo Gerardo         0 ITA 1542   |  9 2N Scola Enrico             0 ITA 1625 1 - 0

7 10 2N Parise Mariano           0 ITA 1604   |  11 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1565 1 - 0

8 6 2N De Cristofano Fabrizio   0 ITA 1703   |  0 - F

9 15 NC Iannotta Francesco       0 ITA 1449   |  1 - F
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SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lamagna Mario            2 ITA 1867   |  14 NC Manna Vincenzo           2 ITA 1461 1 - 0

2 16 NC Accardo Pasquale         2 ITA 1389   |  3 1N De Sio Francesco         2 ITA 1823 0 - 1

3 4 1N Sellitti Luca            1 ITA 1820   |  10 2N Parise Mariano           1 ITA 1604 1 - 0

4 12 3N Consalvo Gerardo         1 ITA 1542   |  8 2N Donadio Andrea           1 ITA 1634 1 - 0

5 2 1N Franzese Luigi           0.5 ITA 1856   |  15 NC Iannotta Francesco       1 ITA 1449 0 - 1

6 13 3N De Maria Giuseppe 1 1506   |  5 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1736 0 - 1

7 9 2N Scola Enrico             0 ITA 1625   |  7 2N Mattiello Augusto        0.5 ITA 1646 Â½ - Â½

8 6 2N De Cristofano Fabrizio   0 ITA 1703   |  0 - F

9 11 3N Piscopia Carmela         0 ITA 1565   |  1 - F
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CR CAMPANIA (0801094A)
SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N De Sio Francesco         3 ITA 1823   |  1 1N Lamagna Mario            3 ITA 1867 Â½ - Â½

2 15 NC Iannotta Francesco       2 ITA 1449   |  4 1N Sellitti Luca            2 ITA 1820 1 - 0

3 14 NC Manna Vincenzo           2 ITA 1461   |  12 3N Consalvo Gerardo         2 ITA 1542 1 - 0

4 7 2N Mattiello Augusto        1 ITA 1646   |  16 NC Accardo Pasquale         2 ITA 1389 1 - 0

5 8 2N Donadio Andrea           1 ITA 1634   |  11 3N Piscopia Carmela         1 ITA 1565 Â½ - Â½

6 10 2N Parise Mariano           1 ITA 1604   |  13 3N De Maria Giuseppe 1 1506 1 - 0

7 2 1N Franzese Luigi           0.5 ITA 1856   |  9 2N Scola Enrico             0.5 ITA 1625 Â½ - Â½

8 5 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1736   |  0 - F

9 6 2N De Cristofano Fabrizio   0 ITA 1703   |  0 - F
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CR CAMPANIA (0801094A)
SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lamagna Mario            3.5 ITA 1867   |  15 NC Iannotta Francesco       3 ITA 1449 1 - 0

2 14 NC Manna Vincenzo           3 ITA 1461   |  3 1N De Sio Francesco         3.5 ITA 1823 0 - 1

3 12 3N Consalvo Gerardo         2 ITA 1542   |  16 NC Accardo Pasquale         2 ITA 1389 1 - 0

4 5 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1736   |  10 2N Parise Mariano           2 ITA 1604 0 - 1

5 11 3N Piscopia Carmela         1.5 ITA 1565   |  7 2N Mattiello Augusto        2 ITA 1646 0 - 1

6 9 2N Scola Enrico             1 ITA 1625   |  8 2N Donadio Andrea           1.5 ITA 1634 0 - 1

7 13 3N De Maria Giuseppe 1 1506   |  2 1N Franzese Luigi           1 ITA 1856 0 - 1

8 4 1N Sellitti Luca            2 ITA 1820   |  0 - F

9 6 2N De Cristofano Fabrizio   0 ITA 1703   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Mattiello Augusto        3 ITA 1646   |  1 1N Lamagna Mario            4.5 ITA 1867 Â½ - Â½

2 3 1N De Sio Francesco         4.5 ITA 1823   |  12 3N Consalvo Gerardo         3 ITA 1542 Â½ - Â½

3 15 NC Iannotta Francesco       3 ITA 1449   |  14 NC Manna Vincenzo           3 ITA 1461 0 - 1

4 10 2N Parise Mariano           3 ITA 1604   |  8 2N Donadio Andrea           2.5 ITA 1634 0 - 1

5 2 1N Franzese Luigi           2 ITA 1856   |  5 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1736 0 - 1

6 16 NC Accardo Pasquale         2 ITA 1389   |  11 3N Piscopia Carmela         1.5 ITA 1565 Â½ - Â½

7 13 3N De Maria Giuseppe 1 1506   |  9 2N Scola Enrico             1 ITA 1625 0 - 1

8 4 1N Sellitti Luca            2 ITA 1820   |  0 - F

9 6 2N De Cristofano Fabrizio   0 ITA 1703   |  0 - F
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1 Lamagna Mario            
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: 9 Perf: 1876 Media: 1602.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Parise Mariano           ITA 1604 263 0.82 1 1 1

2 N 8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 233 0.79 1 2 2

3 B 14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 406 0.92 1 3 3

4 N 3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 44 0.56 Â½ 3 3

5 B 15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449 418 0.92 1 4 4

6 N 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 221 0.78 Â½ 4 4

4.79 4 4

2 Franzese Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1451 Media: 1541.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 0 0 0

3 B 15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449 0 0 0

4 B 9 2N Scola Enrico             ITA 1625 Â½ 0 0

5 N 13 3N De Maria Giuseppe 1506 1 0 1

6 B 5 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 0 0 1

0 0 1

3 De Sio Francesco         
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 9 Perf: 1828 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565 258 0.82 1 1 1

2 B 13 3N De Maria Giuseppe 1506 317 0.87 1 2 2

3 N 16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 434 0.92 1 3 3

4 B 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 -44 0.44 Â½ 3 3

5 N 14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 362 0.9 1 4 4

6 B 12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 281 0.84 Â½ 4 4

4.79 4 4

4 Sellitti Luca            
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: -42 Perf: 1514 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 278 0.83 1 1 1

2 N 14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 359 0.9 0 1 1

3 B 10 2N Parise Mariano           ITA 1604 216 0.78 1 2 2

4 N 15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449 371 0.9 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

3.41 2 2
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5 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 3 Perf: 1694 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 90 0.62 Â½ 0 0

3 N 13 3N De Maria Giuseppe 1506 230 0.79 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 10 2N Parise Mariano           ITA 1604 132 0.68 0 1 1

6 N 2 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -120 0.34 1 2 2

2.43 2 2

6 De Cristofano Fabrizio   
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Mattiello Augusto        
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 6 Perf: 1665 Media: 1607.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 185 0.74 0 0 0

2 N 5 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 9 2N Scola Enrico             ITA 1625 21 0.53 Â½ 0 0

4 B 16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 257 0.82 1 1 1

5 N 11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565 81 0.61 1 2 2

6 B 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 -221 0.22 Â½ 2 2

3.3 2 2

8 Donadio Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 9 Perf: 1666 Media: 1608.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449 185 0.74 1 1 1

2 B 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 -233 0.21 0 1 1

3 N 12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 92 0.63 0 1 1

4 B 11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 9 2N Scola Enrico             ITA 1625 9 0.51 1 2 2

6 N 10 2N Parise Mariano           ITA 1604 30 0.54 1 3 3

3.23 3 3
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CR CAMPANIA (0801094A)
SANT'ANASTASIA - 02-02-2008 - 24-02-2008

9 Scola Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -36 Perf: 1475 Media: 1595.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 236 0.8 0 0 0

2 N 12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 83 0.61 0 0 0

3 B 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 -21 0.47 Â½ 0 0

4 N 2 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -231 0.21 Â½ 0 0

5 B 8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 -9 0.49 0 0 0

6 N 13 3N De Maria Giuseppe 1506 119 0.66 1 1 1

3.24 1 1

10 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 18 Perf: 1688 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 -263 0.18 0 0 0

2 B 11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565 39 0.55 1 1 1

3 N 4 1N Sellitti Luca            ITA 1820 -216 0.22 0 1 1

4 B 13 3N De Maria Giuseppe 1506 98 0.63 1 2 2

5 N 5 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 -132 0.32 1 3 3

6 B 8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 -30 0.46 0 3 3

2.36 3 3

11 Piscopia Carmela         
3N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -33 Perf: 1380 Media: 1619.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 -258 0.18 0 0 0

2 N 10 2N Parise Mariano           ITA 1604 -39 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 -69 0.4 Â½ 0 1

5 B 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 -81 0.39 0 0 1

6 N 16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 176 0.73 Â½ 0 1

2.15 0 1

12 Consalvo Gerardo         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 33 Perf: 1683 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Sellitti Luca            ITA 1820 -278 0.17 0 0 0

2 B 9 2N Scola Enrico             ITA 1625 -83 0.39 1 1 1

3 B 8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 -92 0.37 1 2 2

4 N 14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 81 0.61 0 2 2

5 B 16 NC Accardo Pasquale         ITA 1389 153 0.7 1 3 3

6 N 3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 -281 0.16 Â½ 3 3

2.4 3 3
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13 De Maria Giuseppe
3N Elo Italia: 1506 Variaz: -36 Perf: 1015 Media: 1728.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 -317 0.13 0 0 1

3 B 5 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 -230 0.21 0 0 1

4 N 10 2N Parise Mariano           ITA 1604 -98 0.37 0 0 1

5 B 2 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -350 0.11 0 0 1

6 B 9 2N Scola Enrico             ITA 1625 -119 0.34 0 0 1

1.16 0 1

14 Manna Vincenzo           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 75 Perf: 1817 Media: 1691.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 -185 0.26 1 1 1

2 B 4 1N Sellitti Luca            ITA 1820 -359 0.1 1 2 2

3 N 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 -406 0.08 0 2 2

4 B 12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 -81 0.39 1 3 3

5 B 3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 -362 0.1 0 3 3

6 N 15 NC Iannotta Francesco       ITA 1449 12 0.52 1 4 4

1.45 4 4

15 Iannotta Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 27 Perf: 1624 Media: 1727.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Donadio Andrea           ITA 1634 -185 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -407 0.08 1 1 2

4 B 4 1N Sellitti Luca            ITA 1820 -371 0.1 1 2 3

5 N 1 1N Lamagna Mario            ITA 1867 -418 0.08 0 2 3

6 B 14 NC Manna Vincenzo           ITA 1461 -12 0.48 0 2 3

1 2 3

16 Accardo Pasquale         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 39 Perf: 1600 Media: 1676.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Scola Enrico             ITA 1625 -236 0.2 1 1 1

2 B 2 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -467 0.08 1 2 2

3 B 3 1N De Sio Francesco         ITA 1823 -434 0.08 0 2 2

4 N 7 2N Mattiello Augusto        ITA 1646 -257 0.18 0 2 2

5 N 12 3N Consalvo Gerardo         ITA 1542 -153 0.3 0 2 2

6 B 11 3N Piscopia Carmela         ITA 1565 -176 0.27 Â½ 2 2

1.11 2 2
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